Inbouwkoelkast met vriesvak
5CG241FE0
EG1758
Design
Type Inbouw
Hoogte (in cm) 122,5
Vermogen & verbruik
Energieverbruik per jaar (in kWh) 146
Netto inhoud totaal (in liter) 181
Geluidswaarde (in dB A) re 1 pW 39
Bedieningscomfort & uitrusting
Temperatuurregeling / -weergave Elektronisch / digitaal
Binnenverlichting LED
Vriesgedeelte
Netto inhoud (in liter) 167
Diepvriesladen / vriesvak 4 / 3 in hoogte verstelbaar
Deurrekken 3
Vershoudsysteem Versbox
Volautomatische ontdooiing in het
koeldeel
•
Vriesgedeelte
Netto inhoud (in liter) 14
Diepvriesladen / vriesvak – / 1
Big Box –
Vriescapaciteit (kg in 24 uur) 2
Opslagtijd bij storing (in uren) 6,5
Super bevriezen •
No Frost / Low Frost – / –
Technische gegevens
Energie-efficiëntieklasse E
Deur-op-deur techniek /
sleepdeurtechniek
– / •
Draairichting Rechts, verwisselbaar
Aangesloten vermogen 90 W / 220 – 240 V
Zekering (in A) 10 A
Frequentie (in Hz) 50 Hz
Type stekker Type F
Lengte aansluitkabel (in cm) 200 cm
Nettogewicht (in KG) 36 kg
Bruttogewicht (in KG) 40.00 kg
Afmetingen verpakt apparaat (H × B
× D)
575 × 560 × 1292 cm
Afmetingen apparaat (H × B × D) 122,0 × 54,0 × 54,0 cm
Nis-afmetingen (H × B × D) 122,0 – 123,0 × 56,0 × 55,0 cm
EAN 4251003106992
Aanwijzing
Aanwijzing
Meer informatie is te vinden op onze website: